
Uchwała Nr IV/48/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 12 im. gen. dyw. Stefana 

Roweckiego „Grota” w Lesznie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U . z 2018 r. poz. 994 ze zmianami ) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1969 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ) Rada Miejska 

Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Skargę wniesioną na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 12 im. gen. dyw. Stefana Roweckiego 

„Grota” w Lesznie  uznaje się za bezzasadną. 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się do wiadomości skarżących. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                        Rady Miejskiej Leszna 

 

                                                                                           Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr IV/48/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 12 im. gen. dyw. Stefana 

Roweckiego „Grota” w Lesznie 

 

W dniu 4 grudnia 2018 r. wpłynęła skarga rodziców uczennicy Szkoły Podstawowej nr 12  

im. gen. dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Lesznie na dyrektora. Zgodnie z art. 229 pkt 3 

kpa organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest rada gminy. 

Skarga dotyczyła niedopełnienia obowiązków przez dyrektora szkoły polegających  

na niewłaściwym zdaniem skarżących załatwieniu ich skargi wniesionej do dyrektora szkoły na 

niedopuszczalne zachowanie nauczycielki.  

Skarga została przedstawiona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Leszna w dniu 19 grudnia 2018 r. W posiedzeniu uczestniczyli skarżący i dyrektor szkoły. 

Komisja po zapoznaniu się ze skargą, przedstawieniu swojego stanowiska przez skarżących  

i dyrektora szkoły uznała skargę za bezzasadną. 

 

Opracował: 

Wydział Edukacji 

 

                                                                                     


